
UCHWAŁA NR 226/XXII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska w Śremie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Plan finansowy wydatków niewygasających w podziale na działy 
i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych 
określony jest w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19FF1A08-3109-41E8-A4DD-B09DCD4C94CA. Podpisany Strona 1



 
Załączniki do uchwały 
Nr 226/XXII/2025 
Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 
 
Załącznik Nr 1 

 
 

 
 

      WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ UMÓW W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

Lp. WYDATEK KWOTA zł 

OSTATECZNY 
TERMIN 

DOKONANIA 
WYDATKU 

1. Opracowanie projektu miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego 
przy ul. Ks. Jana Kajetańczyka w 
Śremie 

5 000,00 30.06.2026 r. 

2. Opracowanie projektu planu ogólnego 
gminy Śrem wraz z opracowaniami 
towarzyszącymi 

70 000,00 30.06.2026 r. 

3. Świadczenie usług doradczych i 
opracowanie dokumentacji 
(spółdzielnia energetyczna) 

14 760,00 30.06.2026 r. 

4. Aktywny Fyrtel w Parku Powstańców 
Wielkopolskich od Juniora do Seniora 

378 348,00 30.06.2026 r. 

RAZEM 468 108,00  

 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Tomasz Klaczyński  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19FF1A08-3109-41E8-A4DD-B09DCD4C94CA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  
 
 

 
 
 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 
Z UPŁYWEM ROKU 2025 

 
Dz. 710 Działalność usługowa 
rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
 
wydatki bieżące  –  75 000,00  zł, w tym: 
Opracowanie projektu planu ogólnego gminy Śrem wraz z opracowaniami 
towarzyszącymi –  70 000,00 zł, 
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru położonego przy ul. Ks. Jana Kajetańczyka w Śremie – 5 000,00 zł. 
 
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdz. 90095 Pozostała działalność 
 
wydatki bieżące  –  14 760,00  zł, w tym: 
Świadczenie usług doradczych i opracowanie dokumentacji (spółdzielnia 
energetyczna) –  14 760,00 zł, 
 
wydatki majątkowe  –  378 348,00  zł, w tym: 
Aktywny Fyrtel w Parku Powstańców Wielkopolskich od Juniora do Seniora –  
378 348,00 zł.  
     
    
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Tomasz Klaczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19FF1A08-3109-41E8-A4DD-B09DCD4C94CA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 226/XXII/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających 

Wykaz wydatków niewygasających został sporządzony w wyniku 
obiektywnych czynników zewnętrznych, które zadecydowały o braku 
możliwości zakończenia zadań i ich sfinansowania w planowanych pierwotnie 
terminach 2025 roku. 

W zakresie zadania pn. Aktywny Fyrtel w Parku Powstańców 
Wielkopolskich od Juniora do Seniora (umowy nr: PRK/U/25/54, 
PRK/U/25/55 oraz PRK/U/25/56 z dnia 15.12.2025 r.), z uwagi na 
pogarszające się warunki atmosferyczne termin wykonania robót ze 
względów technologicznych ulegnie przesunięciu. 

W zakresie świadczenia usług doradczych i opracowania dokumentacji 
w sprawie spółdzielni energetycznej (umowa nr PPS/U/25/26 z dnia 
28.03.2025 r.) termin przesunięto ze względu na wydłużający się termin 
uzyskania wpisu w Krajowym Ośrodku Wsparcia Rolnictwa. 

W zakresie opracowanie projektu planu ogólnego gminy Śrem wraz 
z opracowaniami towarzyszącymi (umowa nr PPS/U/25/12 z dnia 
16.01.2025 r.), termin przesunięto ze względu na przedłużenie prac 
planistycznych. 

W zakresie opracowania projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Ks. Jana 
Kajetańczyka w Śremie (umowa nr PPS/U/25/1 z dnia 10.01.2025 r.), termin 
przesunięto ze względu na przedłużenie prac planistycznych. 

  Mając zatem na uwadze powyższe względy podjęcie uchwały należy 
uznać za uzasadnione. 

    

Przewodniczący Rady  

Tomasz Klaczyński  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19FF1A08-3109-41E8-A4DD-B09DCD4C94CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 226/XXII/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH
	Zalacznik 2 PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 2025
	Uzasadnienie


